

# Årsredovisning

för

## Global Consultant Solutions AB

559361-6294

Räkenskapsåret

2023-03-01 - 2024-02-29

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Abdelrazek Ahmed Elbeak, Styrelseledamot

2024-06-18

Styrelsen för Global Consultant Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder service och underhåll, utbildning, installation, inspektion, test och driftsättning, testingenjörer och projektledning huvudsakligen inom ERTMS.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23 (14 mån)
Nettoomsättning	7 120	2 701
Resultat efter finansiella poster	4 097	1 327
Soliditet (%)	72,0	53,0

Omsättningen har ökat då bolaget är nystartat och fått fler kunduppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		1 053 028	1 078 028
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 053 028	-1 053 028	0
Årets resultat			3 254 823	3 254 823
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 053 028</b>	<b>3 254 823</b>	<b>4 332 851</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 053 028
årets vinst	3 254 823
	<b>4 307 851</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	401 166
i ny räkning överföres	3 906 685
	<b>4 307 851</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-03-01 -2024-02-29	2022-01-21 -2023-02-28 (14 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 119 634	2 701 027
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 119 634</b>	<b>2 701 027</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-24 279
Övriga externa kostnader		-677 550	-437 528
Personalkostnader	2	-2 293 797	-912 562
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 495	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 033 842</b>	<b>-1 374 369</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 085 792</b>	<b>1 326 658</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 967	362
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-19
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>10 967</b>	<b>343</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 096 759</b>	<b>1 327 001</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 096 759</b>	<b>1 327 001</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-841 936	-273 973
<b>Årets resultat</b>		<b>3 254 823</b>	<b>1 053 028</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-02-29</b>	<b>2023-02-28</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	452 505	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>452 505</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>452 505</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 337 311	187 315
Övriga fordringar		98 370	75 837
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		789 886	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 225 567</b>	<b>263 152</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 335 969	1 770 345
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 335 969</b>	<b>1 770 345</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 561 536</b>	<b>2 033 497</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 014 041</b>	<b>2 033 497</b>

## Balansräkning

Not

2024-02-29

2023-02-28

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 053 028

0

Årets resultat

3 254 823

1 053 028

**Summa fritt eget kapital**

**4 307 851**

**1 053 028**

**Summa eget kapital**

**4 332 851**

**1 078 028**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

5 130

Skatteskulder

1 115 909

273 973

Övriga skulder

545 281

666 366

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**1 681 190**

**955 469**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 014 041**

**2 033 497**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-01 -2024-02-29	2022-01-21 -2023-02-28
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp <sup>5</sup>	515 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>515 000</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-104 155	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-104 155</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>410 845</b>	<b>0</b>

Stockholm 2024-06-11

*Abdelrazek Ahmed Elbeak*  
Abdelrazek Ahmed Elbeak  
Ordförande